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DTZ.382.4.2021

Dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr DTZ.382.4.2021 p.n.: ,, Rozbudowa, przebudowa
oraz zmiana sposobu uzytkowania polegajgca na dostosowaniu piwnic pod blokiem operacyjnym pod potrzeby
Szpitalnego Laboratorium Analitycznego i Szpitalnego Laboratorium Mikrobiologicznego Szpitala
Powiatowego Sp. z 0.0. w Golubiu-Dobrzyniu .

Wyja$nienia do Specvfikacji Warunkéw Zamowienia

Pytanie 1: Czy wyposazenie wchodzi w zakres przetargu, ktore jest okreslone w zatgczniku nr 7 w folderze
Technologia?
Odpowiedz: Wyposazenie nie wchodzi w zakres zamdwienia.

Pytanie 2: Prosze o sprostowanie czy projektowane okna majg by¢ z profilu PVC czy aluminium? Wedhlug
zestawienia stolarki okiennej i dokumentacji projektowej maja by¢ PVC, natomiast w przedmiarach robot
budowlanych w poz. 51 mamy okna aluminiowe.

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ zgodnie z projektem PVC.

Pytanie 3: Na podstawie zestawienia stolarki okiennej w uwagach jest informacja o zapewnieniu mozliwosci
otwierania okna z poziomu podtogi, wtedy nalezy zastosowa¢ mechanizm otwierania okna za pomoca hautau.
Nalezy liczy¢ si¢ z tym, iz w takim przypadku nie ma mozliwosci wykonania okien jako rowierno-uchylnych
tylko uchylne.

Odpowiedz: Nalezy zrezygnowac z funkcji otwierania z poziomu podlogi, zachowaé otwieralnos¢.

Pytanie 4: Z uwagi na rozlegly front robot zawartych w projekcie oraz nasze dazenie do uzyskania jak

najlepszej oferty cenowej. Sktadamy prosbe o mozliwo$¢é wydtuzenia terminu sktadania ofert o tydzien ( 7

dni). Prosba ta podyktowana jest obecng sytuacja panujaca w budownictwie, gdzie firmy sa oblozone

zamdwieniami na wiele miesiecy i1 nie sg wstanie ztozy¢ dla Nas korzystnej oferty w tak krotkim czasie.
Odpowiedz: Nie - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia do specyfikacji warunkéw zamowienia staja si¢ integralng
czegscia specyfikacji warunkow zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
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